АНЕКС 1

1. Закон за внатрешни работи

2. Закон за национална разузнавачка база на податоци

3. Закон за изменување и дополнување на Законот за азил и привремена заштита

4. Закон за изменување на Законот за странците

5. Закон за изменување и дополнување на  Законот за трговски друштва 

6. Закон за акредитација

7. Закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите

8. Закон за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони

9. Закон за индустриска сопственост
10. Закон за пакувања и отпад од пакувања
11. Закон за евиденции во здравството
12. Закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на населението од заразни болести
13. Закон измени и дополнување на Закон за Агенција за финансиска поддршка на земјоделството и руралниот развој
14. Закон за ловството

15. Закон за ветеринарно-медицински препарати

16. Законот за исхрана на животните 

17. Закон за авторското право и сродните права

18. Закон за меѓуопштинска соработка
19. Закон за ратификација на Конвенцијата на Советот на Европа за превенција од тероризам 
20. Закон за ратификација на Конвенцијата за прекуграничните последици од индустриските несреќи
21. Закон за ратификација на меѓународната конвенција за заштита на нови сорти на растенија - УПОВ Конвенција
22. Закон за ратификација на Спогодбата за меѓународен патен транспорт меѓу Република Македонија и Кралството Шведска
23. Закон за ратификација на Протоколот за регистри на загадувачи и пренос на загадувачки материи кон  Конвенцијата за пристап до информации, учество на јавноста во одлучувањето и пристап до правдата за прашањата поврзани со животната средина (Архус)
24. Закон за ратификација на Протоколот за долгорочно финансирање на Програмата за соработка за мониторинг и евалуација на далекусежното пренесување на загадувачите на воздухот во Европа (ЕМЕП) кон Конвенцијата на UNECE од 1979 година за далекусежно прегугранично загадување на воздухот 
25. Закон за ратификација на Протоколот за намалување на емисиите на сулфур или нивните прекугранични флуксеви за најмалку 30% од 1985 година, кон Конвенцијата на UNECE од 1979 година за далекусежно прекугранично загадување на воздухот 
26. Закон за ратификација на Протоколот за контрола на емисиите од нитроген оксиди или нивните прекугранични флуксеви од 1988 година кон Конвенцијата на UNECE од 1979 година за далекусежно прекугранично загадување на воздухот 
27. Закон за ратификација на Протоколот за контрола на емисиите од испарливи органски соединенија (VOC) или нивните прекугранични флуксеви од 1991 година кон Конвенцијата на UNECE од 1979 година за далекусежно прекугранично загадување на воздухот 
28. Закон за ратификација на Протоколот за понатамошно намалување на емисиите од сулфур од 1994 година кон Конвенцијата на UNECE од 1979 година за далекусежно прекугранично загадување на воздухот 
29. Закон за ратификација на Договорот за право на патент
30. Закон за ратификација на Договорот за правото на трговска марка
31. Закон за ратификација на Договорот од Виена за меѓународна класификација на фигуративните елементи на марките
32. Закон за ратификација на Конвенција за присилно исчезнати лица 
33. Закон за ратификација на Спогодбата за меѓународен патен транспорт меѓу Република Македонија и Република Чешка
34. Закон за признавање на професионални квалификации
35. Закон за средно образование
36. Закон за измени и дополнувања на Законот за државните службеници
37. Закон за изменување и дополнување на законот за спречување судир на интереси
38. Закон за плати на јавните обвинители
39. Закон за меѓународна правна помош во кривична материја
40. Закон за статусот и условите за вработување на јавните службеници
41. Закон за бесплатна правна помош
42. Закон за изменување и дополнување на Законот за здруженија на граѓани и фондации
43. Закон за кривична постапка
44. Закон за измени и дополнувања на Кривичен законик
45. Закон за плати на членовите на Судскиот Совет
46. Закон за плати на членовите на Советот на јавни обвинители
47. Закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Јавното претпријатие Македонска радиодифузија 
48. Закон за изменување и дополнување на Законот за електронски комуникации
49. Закон за изменување и дополнување на Законот за радиодифузна дејнот
50. Закон за ануитети и програмирани повлекувања
51. Закон за заштита од дискриминација 
52. Закон за социјална заштита 
53. Закон за изменување и дополнување на Законот за работни односи
54. Закон за употреба на знаковен јазик
55. Закон за изменување и дополнување на Законот за вработување на инвалидни лица
56. Закон за изменување и дополнување на Законот за вработување и осигурување во случај на невработеност
57. Закон за изменување и дополнување на Законот за работни односи
58. Закон за јавна внатрешна финансиска контрола
59. Закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност
60. Закон за изменување и дополнување на Законот за сметководство на буџети  и буџетски корисници
61. Закон за државна ревизија
62. Закон за финансиски конгломерати
63. Закон за Народна банка на Република Македонија
64. Закон за измена и дополнување на Законот за банки

